
UCHWAŁA Nr W .  $ # -.2 0 1 8  
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 20 Iipca 2018 r.

w sprawie powołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 z późn. zm.), art. 68 § 1 i l 1 

. ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018r. poz. 917 z późn. 
zm.), art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018r. poz. 160 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. l i art. 8 pkt 10 
ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 1252) i § 85 ust. 1 pkt 5 i § 101 ust 1 
Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011r. 
Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

na
§ 1. 1. Z dniem powołuje się Pana Rafała Wiśniewskiego

_stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu i nawiązuje się stosunek pracy na okres 6 (sześciu) lat.

2. Ustala się dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu , , wynagrodzenie 't ^miesięczne 
w kwocie /kO.t.&O.O......... złotych (słownie:

§ 2.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Jan Laskowski -  Przewodniczący Zarządu

2. Wojciech Rychter -  członek

3. Sławomir Olejniczak -  członek

4. Stanisław Pawłowski -  członek

5. Krystyna Siwiec -  członek


